
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

sexta-feira, 14 de julho de 2023 Ano XI - Edição nº 01964 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A109067860B3775AB2E17BE8A68451FF



sexta-feira, 14 de julho de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01964 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• REPUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO PE 021-2023

• DECRETO Nº 149 - ALTERAÇÃO DE QDD
DECRETO Nº 150 - CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR

• EXTRATO DE RATIFICAÇÃO - INEXIGIBILIDADE nº 033-2023

• EXTRATO DO CONTRATO Nº 239/2023.
EXTRATO DO CONTRATO Nº 240/2023.
EXTRATO DO CONTRATO Nº 241/2023.
EXTRATO DO CONTRATO Nº 242/2023.
EXTRATO DO CONTRATO Nº 243/2023.
EXTRATO DO CONTRATO Nº 244/2023.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A109067860B3775AB2E17BE8A68451FF



sexta-feira, 14 de julho de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01964 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Eletrônico

 
 
 
 
 
 
 
 
  

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 

 
REPUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO  

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2023 
 

O MUNICÍPIO DE UAUÁ, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, resolve RATIFICAR e HOMOLOGAR, 
processo administrativo licitatório nº 0067/2023 na modalidade Pregão Eletrônico 021/2023, nos termos Leis nº 
8.666/93, 10.520/2002 e 10.024/2019, que tem como objeto a contratação de MEI ou empresa (s) especializada para 
prestação de serviço de transporte escolar no município de Uauá/BA, dos itens fracassados e deserto do PE 007/2023, 
Dispensas 012/2023 e 013/2023 e a inclusões de novas rotas, em favor das empresas ORLINDA DE SOUZA 
85986321553, inscrita no CNPJ: 45.379.043/0001-68, para o item 01, totalizando o valor global de R$ 50.738,97 
(cinquenta mil setecentos e trinta e oito reais e noventa e sete centavos), HIGOR MIKAEL MENEZES DE ABREU 
06861940550, inscrita no CNPJ: 45.378.662/0001-38, para o item 02, totalizando o valor global de R$ 42.491,43 
(quarenta e dois mil, quatrocentos e noventa e um reais e quarenta e três centavos), 49.575.950 BRENO DANTAS DE 
ANDRADE, inscrita no CNPJ: 49.575.950/0001-33, para o item 03, totalizando o valor global de R$ 42.775,39 
(quarenta e dois mil, setecentos e setenta e cinco reais e trinta e nove centavos), LEANDRO GONCALVES 
BARBOSA 02411298501, inscrita no CNPJ: 45.253.772/0001-73, para o item 04, totalizando o valor global de R$ 
71.336,16 (setenta e um mil, trezentos e trinta e seis reais e dezesseis centavos), EVANILTON MESSIAS DE 
ALMEIDA 98757636591, inscrita no CNPJ: 36.275.319/0001-77, para o item 05, totalizando o valor global de R$ 
46.526,48 (quarenta e seis mil, quinhentos e vinte e seis reais e quarenta e oito centavos), JOAQUIM DA SILVA 
CARDOSO JUNIOR 05862629548, inscrita no CNPJ: 45.030.474/0001-14, para o item 06, totalizando o valor global 
de R$ 36.165,36 (trinta e seis mil, cento e sessenta e cinco reais e trinta e seis centavos), ALINE SOARES CARDOSO 
00366328565, inscrita no CNPJ: 45.771.137/0001-88, para o item 07, totalizando o valor global de R$ 56.438,55 
(cinquenta e seis mil, quatrocentos e trinta e oito reais e cinquenta e cinco centavos), JOSE DOMINGOS OLIVEIRA 
CARDOSO 23252448572, inscrita no CNPJ: 45.582.390/0001-93, para o item 08, totalizando o valor global de R$ 
43.155,28 (quarenta e três mil, cento e cinquenta e cinco reais e vinte e oito centavos), AGAMENON CARDOSO 
SERAFIM 01362145505, inscrita no CNPJ: 23.001.527/0001-36, para o item 09, totalizando o valor global de R$ 
50.705,26 (cinquenta mil, setecentos e cinco reais e vinte e seis centavos), ETELVI CARDOSO DE SANTANA 
66508509500, inscrita no CNPJ: 46.801.658/0001-01, para o item 10, totalizando o valor global de R$ 52.014,90 
(cinquenta dois mil, quatorze reais e noventa centavos), 29.182.351 EDELTON JOAO RODRIGUES, inscrita no 
CNPJ: 29.182.351/0001-42, para o item 11, totalizando o valor global de R$ 45.367,32 (quarenta e cinco mil, trezentos 
e sessenta e sete reais e trinta dois centavos), PEDRO VITOR CORDEIRO DA SILVA 07166803517, inscrita no 
CNPJ: 47.639.589/0001-36, para os itens 12, 13, 14 e 15, totalizando o valor global de R$ 83.489,10 (oitenta e três mil, 
quatrocentos e oitenta e nove reais e dez centavos), CLEBER MEIRELE MESSIAS SANTOS SILVA 03751898581, 
inscrita no CNPJ: 17.623.461/0001-13, para o item 16, totalizando o valor global de R$ 29.792,45 (vinte e nove mil, 
setecentos e noventa e dois reais e quarenta e cinco centavos), 49.715.175 AURORA CONCEICAO DA SILVA, 
inscrita no CNPJ: 49.715.175/0001-74, para o item 17, totalizando o valor global de R$ 30.380,17 (trinta mil, trezentos 
e oitenta reais e dezessete centavos), 49.743.515 EDGAR CAETANO DE ABREU, inscrita no CNPJ: 
49.743.515/0001-70, para o item 18, totalizando o valor global de R$ 22.937,88 (vinte e dois mil, novecentos e trinta e 
sete reais e oitenta e oito centavos), 49.739.937 AZIMARIO CARDOSO RODRIGUES, , inscrita no CNPJ: 
49.739.937/0001-72, para o item 19, totalizando o valor global de R$ 34.809,60 (trinta e quatro mil, oitocentos e nove 
reais e sessenta centavos), 49.838.836 LUCIMAR BENTA VIEIRA, inscrita no CNPJ: 49.838.836/0001-59, para o 
item 20, totalizando o valor global de R$ 53.064,79 (cinquenta e três mil, sessenta e quatro reais e setenta e nove 
centavos), GEOVAN ROBERTO FELIX DE SANTANA 00140441530, inscrita no CNPJ: 35.965.910/0001-93, para 
o item 21, totalizando o valor global de R$ 24.385,97 (vinte e quatro mil, trezentos e oitenta e cinco reais e noventa e 
sete centavos), 50.712.668 LUACI DE ALMEIDA RIBEIRO, inscrita no CNPJ: 50.712.668/0001-30, para o item 22, 
totalizando o valor global de R$ 42.316,40 (quarenta e dois mil, trezentos e  dezesseis reais e quarenta centavos), para 
que produza os efeitos legais pertinentes. Uauá/BA, 07 de junho de 2023. Marcos Henrique Lobo Rosa – Prefeito 
Municipal. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FC08C7120C99C46BE0989F387886CBEA

sexta-feira, 14 de julho de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01964 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá



sexta-feira, 14 de julho de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01964 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Decreto Financeiro/Contábil

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUA
PC BELARMINO JOSE RODRIGUES - CENTRO

CNPJ: 13.698.758/0001-97 - CEP: 48.950-000 - UAUA - BA

DECRETO DE ALTERAÇÃO DE QDD

CPF: 289.806.465-34

DECRETO nº 149 DE 13 DE JULHO DE 2023

ESTABELECE normas para alteração dos Quadros 
de Detalhamento da Despesa - QDD,

e dá outras providências.

O PREFEITO(A) MUNICIPAL DE UAUA, no uso de suas atribuições legais e devidamente autorizado no artigo  da lei 
de nº 654 de 01 de junho de 2022, que dispõe sobre as Diretrizes Orçamentárias.

Decreta:

Art 1º. - Fica alterado o Quadro de Detalhamento da Despesa - QDD do Poder Executivo  , aprovado pelo Decreto Nº 
1556/2022 de 30 de dezembro de 2022 , correspondente à Programação das Despesas dos Órgãos diretamente 
subordinados ao Prefeito(a).

20101 - GABINETE DO PREFEITO

ACRÉSCIMO REDUÇÃO

2.102 - MANUTENÇÃO DO GABINETE DO PREFEITO

3.3.90.30.00 / 15000000 - Material de Consumo 5.030,00 0,00

3.3.90.39.00 / 15000000 - Outros Servicos Terceiros - Pessoa Juridica 0,00 5.030,00

Total por Modalidade: 5.030,00 5.030,00

Total por Ação: 5.030,00 5.030,00

Total por Unidade Orçamentária: 5.030,00 5.030,00

20801 - SEC MUN INFRAESTRUTURA, TRANSP E SERV PÚBLICOS

ACRÉSCIMO REDUÇÃO

2.046 - MANUTENÇÃO DA SEC MUN DE INFRAESTRUTURA, TRANSP E SERV PÚBLICOS

3.3.90.30.00 / 15000000 - Material de Consumo 4.700,00 0,00

3.3.90.39.00 / 15000000 - Outros Servicos Terceiros - Pessoa Juridica 0,00 4.700,00

Total por Modalidade: 4.700,00 4.700,00

Total por Ação: 4.700,00 4.700,00

Total por Unidade Orçamentária: 4.700,00 4.700,00

40101 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

ACRÉSCIMO REDUÇÃO

2.028 - MANUTENÇÃO DO DESENVOLVIMENTO DO ENSINO FUNDAMENTAL

3.3.90.14.00 / 15400000 - Diarias  -  Civil 0,00 3.000,00

3.3.90.30.00 / 15400000 - Material de Consumo 3.000,00 0,00

Total por Modalidade: 3.000,00 3.000,00

Total por Ação: 3.000,00 3.000,00

Página: 1 de 214/07/2023 - 10:54:01  SIAFIC - 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

99878173F3E688AAFDADBE87ADEF7581

sexta-feira, 14 de julho de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01964 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá



sexta-feira, 14 de julho de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01964 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUA
PC BELARMINO JOSE RODRIGUES - CENTRO

CNPJ: 13.698.758/0001-97 - CEP: 48.950-000 - UAUA - BA

DECRETO DE ALTERAÇÃO DE QDD

Total por Unidade Orçamentária: 3.000,00 3.000,00

Total Geral: 12.730,00 12.730,00

Art. 2º - A execução orçamentária obedecerá ao Quadro de Detalhamento de Despesa QDD, a estrutura de Custos de 
Projetos e Atividades, segundo a Natureza da Despesa, estabelecida para cada Unidade Orçamentária em consonância 
com os Programas de Trabalho, fixados na Lei Orçamentária Anual.

Art. 3º - Este(a) Decreto entra em vigor a partir de quinta-feira, 13 de julho de 2023.

GABINETE DO PREFEITO(A) MUNICIPAL DE UAUA, Estado da Bahia, em  13 de julho de 2023.

JOSEMAR DE SÁ DOS SANTOS 
Secretário de Administração, Planej.  Finança

CPF: 636.686.375-04

MARCOS HENRIQUE LOBO ROSA
Prefeito Municipal

CPF: 289.806.465-34

Página: 2 de 214/07/2023 - 10:54:01  SIAFIC - 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

99878173F3E688AAFDADBE87ADEF7581

sexta-feira, 14 de julho de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01964 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá



sexta-feira, 14 de julho de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01964 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUA
PC BELARMINO JOSE RODRIGUES - CENTRO

CNPJ: 13.698.758/0001-97 - CEP: 48.950-000 - UAUA - BA

DECRETO DE CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR 

Abre CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR por
Anulação de Dotação no valor total de R$ 330.230,00

(Trezentos e trinta mil e duzentos e trinta reais ), para fins
que se especifica e da outras providências.

DECRETO nº 150 DE 13 DE JULHO DE 2023

O PREFEITO(A) MUNICIPAL DE UAUA , no uso de suas atribuições legais, constituicionais e de acordo 
com o que lhe confere a Lei Municipal 664/2022 de 29 de dezembro de 2022, edita o seguinte Decreto:

Art 1º. - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a suplementação  orçamentária totalizando R$ 330.230,00 
(Trezentos e trinta mil e duzentos e trinta reais ) a saber:

Dotações Suplementares

21001 - SEC MUN DE CULTURA, ESPORTE, LAZER, JUVENTUDE, TURISMO E MEIO AMBIENTE

2.048 - PROMOÇÃO DE FESTAS E EVENTOS CULTURAIS E POPULARES

3.3.90.39.00 / 15000000 - Outros Servicos Terceiros - Pessoa Juridica 6.240,00

Total por Ação: 6.240,00

Total por Unidade Orçamentária: 6.240,00

40101 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

1.004 - CONSTRUÇÃO, REFORMA E AMPLIAÇÃO DE UNIDADES ESCOLARES

4.4.90.51.00 / 15400000 - Obras e Instalacoes 220.000,00

Total por Ação: 220.000,00

2.028 - MANUTENÇÃO DO DESENVOLVIMENTO DO ENSINO FUNDAMENTAL

3.3.90.30.00 / 15400000 - Material de Consumo 3.610,00

Total por Ação: 3.610,00

2.030 - MANUTENÇÃO DO DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO INFANTIL - PRÉ-ESCOLA

3.3.90.30.00 / 15400000 - Material de Consumo 380,00

3.3.90.30.00 / 15690000 - Material de Consumo 50.000,00

3.3.90.39.00 / 15420000 - Outros Servicos Terceiros - Pessoa Juridica 20.000,00

3.3.90.39.00 / 15690000 - Outros Servicos Terceiros - Pessoa Juridica 20.000,00

Total por Ação: 90.380,00

Total por Unidade Orçamentária: 313.990,00

50102 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

2.054 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DOS BENEFÍCIOS EVENTUAIS

Página: 1 de 314/07/2023 - 10:56:29 - 3470994  SIAFIC - 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

99878173F3E688AAFDADBE87ADEF7581

sexta-feira, 14 de julho de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01964 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá



sexta-feira, 14 de julho de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01964 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUA
PC BELARMINO JOSE RODRIGUES - CENTRO

CNPJ: 13.698.758/0001-97 - CEP: 48.950-000 - UAUA - BA

DECRETO DE CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR 

3.3.90.32.00 / 15000000 - Material de Distribuicao gratuita 10.000,00

Total por Ação: 10.000,00

Total por Unidade Orçamentária: 10.000,00

Total Suplementado: 330.230,00

Art 2º. - A propósito cabe -me informar que para atender a suplementação acima, serão anuladas parcialmente e/ou 
totalmente as seguintes dotações orçamentárias, conforme estabelece a Lei nº 4.320.

Dotações Anuladas

20701 - SEC MUN GOVERNO E PREVENÇÃO À VIOLÊNCIA

2.160 - MANUTENÇÃO DO PROGRAMA DE COMBATE À SECA

3.3.90.14.00 / 15000000 - Diarias  -  Civil 6.240,00

Total por Ação: 6.240,00

Total por Unidade Orçamentária: 6.240,00

40101 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

1.004 - CONSTRUÇÃO, REFORMA E AMPLIAÇÃO DE UNIDADES ESCOLARES

4.4.90.51.00 / 15420000 - Obras e Instalacoes 20.000,00

Total por Ação: 20.000,00

2.026 - MANUTENÇÃO DO TRANSPORTE ESCOLAR

3.3.90.39.00 / 15400000 - Outros Servicos Terceiros - Pessoa Juridica 3.000,00

3.3.90.39.00 / 15690000 - Outros Servicos Terceiros - Pessoa Juridica 70.000,00

Total por Ação: 73.000,00

2.028 - MANUTENÇÃO DO DESENVOLVIMENTO DO ENSINO FUNDAMENTAL

3.1.90.04.00 / 15401070 - Contratacao por Tempo Determinado 90.000,00

3.1.90.13.00 / 15401070 - Obrigacoes Patronais 130.000,00

4.4.90.52.00 / 15400000 - Equipamentos e Material Permanente 990,00

Total por Ação: 220.990,00

Total por Unidade Orçamentária: 313.990,00

50101 - SEC MUN DESENVOLVIMENTO SOCIAL E COMBATE À POBREZA

2.062 - MANUTENÇÃO DA CASA DO ARTESANATO

3.3.90.30.00 / 15000000 - Material de Consumo 10.000,00

Total por Ação: 10.000,00

Total por Unidade Orçamentária: 10.000,00

Página: 2 de 314/07/2023 - 10:56:29 - 3470994  SIAFIC - 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

99878173F3E688AAFDADBE87ADEF7581

sexta-feira, 14 de julho de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01964 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá



sexta-feira, 14 de julho de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01964 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUA
PC BELARMINO JOSE RODRIGUES - CENTRO

CNPJ: 13.698.758/0001-97 - CEP: 48.950-000 - UAUA - BA

DECRETO DE CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR 

Total Anulado: 330.230,00

Art. 3º - Fica o Secretário Municipal de Finanças autorizado a expedir instruções normativas necessárias ao 
cumprimento deste Decreto.

Art. 4º - Este Decreto entra em vigor a partir de quinta-feira, 13 de julho de 2023.

GABINETE DO PREFEITO(A) MUNICIPAL DE UAUA, Estado da Bahia, em 13 de julho de 2023.

JOSEMAR DE SÁ DOS SANTOS 
Secretário de Administração, Planej.  Finança

CPF: 636.686.375-04

MARCOS HENRIQUE LOBO ROSA
Prefeito Municipal

CPF: 289.806.465-34

Página: 3 de 314/07/2023 - 10:56:29 - 3470994  SIAFIC - 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

99878173F3E688AAFDADBE87ADEF7581

sexta-feira, 14 de julho de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01964 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uauá



sexta-feira, 14 de julho de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01964 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Uauá
Inexigibilidade

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 

 
EXTRATO DE RATIFICAÇÃO 
INEXIGIBILIDADE Nº 033/2023 

 
O MUNICÍPIO DE UAUÁ, Estado da Bahia, torna público que nos termos dos pareceres da Comissão 
Permanente de Licitação, Parecer Jurídico e Parecer do Controle Interno, preenchidos todos os requisitos 
legais e observado que todas as fases pertinentes ao processo administrativo em tela foram alcançadas, nos 
termos do artigo 26 da Lei de Licitações, RATIFICA o procedimento de Inexigibilidade de Licitação nº 
033/2023, determinando a celebração de contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços de 
assessoria e consultoria jurídica, em favor da empresa VASCONCELOS SIMÕES ADVOGADOS 
ASSOCIADOS, inscrita no CNPJ nº 10.373.735/0001-14, para que produza os efeitos legais pertinentes. 
Uauá/BA, 14 de julho de 2023. Marcos Henrique Lobo Rosa – Prefeito Municipal  
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F027ACF65445191CBA9A316F05E749EC

sexta-feira, 14 de julho de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01964 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Uauá



sexta-feira, 14 de julho de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01964 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A109067860B3775AB2E17BE8A68451FF



sexta-feira, 14 de julho de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01964 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A109067860B3775AB2E17BE8A68451FF



sexta-feira, 14 de julho de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01964 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A109067860B3775AB2E17BE8A68451FF



sexta-feira, 14 de julho de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01964 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A109067860B3775AB2E17BE8A68451FF



sexta-feira, 14 de julho de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01964 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A109067860B3775AB2E17BE8A68451FF



sexta-feira, 14 de julho de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01964 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A109067860B3775AB2E17BE8A68451FF


		2023-07-14T16:41:26-0300




